
                                                                                                                                       
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 РІШЕННЯ   

Про затвердження дефектних актів на  поточний ремонт дорожнього покриття доріг, 

вулиць комунальної власності на території населених пунктів Саратської селищної 

територіальної громади 

 

           Керуючись  підпунктом 1 пунктом «а», частини 1 статті 30,  підпунктом 1 пунктом 

«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів, 

затвердженого Наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 23.09.2003 року №154, розглянувши дефектні акти щодо виконання робіт 

з поточного ремонту дорожнього покриття  доріг, вулиць комунальної власності на 

території населених пунктів Саратської селищної територіальної громади, виконавчий 

комітет селищної ради           

                                                                                                                                

ВИРІШИВ : 

 

        1. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з поточного ремонту дорожнього 

покриття  доріг, вулиць комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади від вул. Сонячної до вул. Миру  с. Долинка, Білгород-Дністровського району, 

Одеської області від 19 квітня 2023 року, щодо дається.  

 

        2. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з поточного ремонту дорожнього 

покриття  доріг, вулиць комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади по вул. 28 червня, вул. Миру, вул. Першотравнева, вул. Садова, вул. Центральна, 

Центральна площа, с. Зоря, Білгород-Дністровського району, Одеської області від 19 

квітня 2023 року, що додається.  

 

        3. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з поточного ремонту дорожнього 

покриття доріг, вулиць комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади  від вул. Центральної  до вул. Перемоги  с. Мирнопілля, Білгород-Дністровського 

району, Одеської області від 19 квітня 2023 року, що додається. 

 

        4. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з поточного ремонту дорожнього 

покриття доріг, вулиць комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади по вул. Степова  с. Михайлівка, Білгород-Дністровського району, Одеської 

області від 19 квітня 2023 року, що додається. 

 

        5. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з поточного ремонту дорожнього 

покриття доріг, вулиць комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади по вул. Центральна  с. Новоселівка, Білгород-Дністровського району, Одеської 

області від 19 квітня 2023 року, що додається. 

 

        6. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з поточного ремонту дорожнього 

покриття доріг, вулиць комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади по вул. Степова,  вул. Нова, вул. Мічуріна, вул. Центральна, вул. Зарічна  с. 

Світлодолинське, Білгород-Дністровського району, Одеської області від 19 квітня 2023 

року, що додається. 



 

        7. Затвердити дефектний акт на виконання робіт з поточного ремонту дорожнього 

покриття доріг, вулиць комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади по вул. Чкалова, вул. Осипенко, вул. Вернера Крістіана, Площа Патріотів. вул. 

Мельнична, вул. Халікова, вул. Ігнаца Ліндла, вул. Лесі Українки, вул. Річкова, вул. 

Новоселів, провулок 28 Червня, вул. Молодіжна, вул. Зарічна, вул. Степова, вул. Пушкіна, 

вул. Лісова, вул. Сонячна  смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області 

від 19 квітня 2023 року, що додається. 

 

        8.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  селищної  ради  

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

02 травня 2023 року 

№ 592        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про затвердження дефектних актів на  поточний ремонт дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної власності на території населених пунктів Саратської селищної територіальної громади

